中国事業再編および新会社設立のご案内

拝啓

紅葉の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび弊社は、中国事業の更なる発展と体制強化を目的として事業再編を実施し、

新たに下記のとおり 「青島原龍琦晟商貿有限公司」 を設立いたしました。

これに伴い、原眞（上海）商貿有限公司の業務は新会社へ移管し、令和 7年 11月より

新体制にて業務を開始いたします。

新会社は、中国市場における事業基盤の再構築により対応力を強化し、お取引先様への

一層迅速かつ高品質なサービス提供を目指します。

これまで培ってきた経験と信頼を礎に、さらなる価値創造に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、中国事業再編および新会社設立のご報告とご挨拶

を申し上げます。

敬具

令和 7年 10月吉日

株式会社ハラプレックス

記

【新会社概要】

名称：青島原龍琦晟商貿有限公司

統一社会信用コード：91370200MAEUWC664J

住所：山東省青島市李滄区青山路 700 号 2号楼 1501-16-01 室

電話：+86-532-68075395

【代表者】

董事長：原 竜也

総経理：于 琦